
 
Pagina 1 di 1 

 

 

 
                Saronno, 31 gennaio 2022 

 

Oggetto: determina dirigenziale proroga avviso selezione per esperto di 

“psicomotricità” 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

VISTO il proprio Avviso di Selezione, prot. n. 134/VI.10/U del 18/01/2023, pubblicato all’Albo on 

line dell’Istituzione Scolastica, mediante il quale si rende nota la necessità di provvedere 

alla selezione di 1 esperto cui affidare l’incarico di effettuare un progetto di psicomotricità 

nelle classi prime delle scuole primarie “G. Pizzigoni” e “D. Chiesa” nell’anno scolastico 

2022/23; 

 

CONSIDERATO che nessuna candidatura è pervenuta entro il termine di scadenza del 1 febbraio 

2023; 

 

CONSIDERATA la necessità di prorogare i termini di efficacia dell’avviso si selezione; 

 

DETERMINA 

 

1. di prorogare, fino alle ore 14.00 del 08-02-2023, l’avviso di selezione volto al reperimento  

di 1 esperto cui affidare l’incarico di effettuare un progetto di psicomotricità nelle classi prime 

delle scuole primarie “G. Pizzigoni” e “D. Chiesa” nell’anno scolastico 2022/23; 

 

2. di fissare il colloquio di cui all’art 5 dell’avviso di selezione alle ore 9:00 del 09-02-2023; 

 

3. di rinviare, per ogni altro aspetto, all’avviso di selezione prot. 134/VI.10/U del 18/01/2023. 

 

 

La Dirigente Scolastica 

              Prof.ssa Sabrina Gallello 

        Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

        Ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/93 

ISTITUTO COMPRENSIVO L. DA VINCI - C.F. 94011740126 C.M. VAIC849006 - A88ECD5 - Segreteria

Prot. 0000282/U del 02/02/2023 09:12


